
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-helikon-matilda-35-l-adaptive-
green/

Batoh Helikon Matilda 35 l - adaptive
green

Kód zboží: PL-MTA-NL-12
Značka: Helikon

Popis:
Matilda je kvalitní batoh od polské značky Helikon. Každá kapsa batohu má stahovací
šňůrku, která chrání obsah před vysypáním. Kapsy jsou všité na rozích a ponechávají
středový kanál schopný nést např. malou sekeru.

Na různých místech lze přidat další sumky MOLLE / PALS. Na bocích jsou umístěny dvě
kompresní stuhy, které lze také použít pro nošení dalšího vybavení. Kombinace Cordura
500D s Nylon 210D, zaručuje odolnost v klíčových bodech a zároveň umožňuje nižší
hmotnost.

Vlastnosti:
• transportní rukojeť
• posílení v klíčových bodech
• zesílená záda
• pohodlný nosný systém
• pohodlné ergonomické ramenní popruhy s otevíráním
• vnější panel MOLLE / PALS pro připojení dalších sumek
• 3 vnější zapnuté kapsy s nastavitelnou šňůrou
• odnímatelný nastavitelný bederní pás
• YKK zipy
• panel smyčky na klopě pro přizpůsobení
• dvojité nastavení hlavní komory
• kompatibilní s hydratačním vakem
• boční kompresní pásky
• 2 kapsy na zip na klopě, vnitřní a vnější ze síťoviny

Parametry:
• Rozměry (cm): 44 x 31 x 21
• Hmotnost (g): 1670

https://armik.cz/batoh-helikon-matilda-35-l-adaptive-green/


• Objem (l): 35
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Výška (cm): 44
• Šířka (cm): 31
• Hloubka (cm): 21

Fotky:


	Batoh Helikon Matilda 35 l - adaptive green

